

Richa Misra, IFS  
सचिव  
Secretary

Richa Misra, IFS  
सचिव  
Secretary



आइ.टी. एवं जी.आई.एस. शाखा  
संख्या 3508  
दिनांक 10/09/2024

फोन : 0135-2758614  
0135-2224867

ई० मेल : [sec@icfre.org](mailto:sec@icfre.org)

**भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्**  
**INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION**  
(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त निकाय)  
(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Govt. of India)  
डाकघर : न्यू फॉरेस्ट, देहरादून - 248006 (उत्तराखण्ड)  
P.O. New Forest, Dehradun - 248 006 (Uttarakhand)

संख्या 32-54/2021-ICFRE

दिनांक 3 सितंबर 2024

**आदेश / ORDER**

महानिदेशक, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् श्री गणेश राम, राहायक सम विश्वविद्यालय, भा.वा.अ.शि.प.-FRI, दे.दून को सातवें वेतनमान के स्तर-7 पर अनुभाग अधिकारी के पद पर दिनांक 30 अगस्त 2024 (पूर्वान्ह) से इस कार्यालय के सम संख्यक आदेश दिनांक 29.08.2024 में उल्लिखित नियम एवं शर्तों के अनुसार सहर्ष पदोन्नति प्रदान करते हैं:-

The Director General, Indian Council of Forestry Research and Education is pleased to promote Sh. Ganesh Ram, Assistant, ICFRE-FRI Deemed to be University to the post of Section Officer in the Pay Level-7 of 7th CPC Pay Matrix in accordance to the terms and condition mentioned in this office order of even number dated 29.8.2024 with effect from the forenoon of 30<sup>th</sup> August 2024.

(Richa Misra)  
Secretary  
Indian Council of Forestry Research and Education

**वितरण / Distribution:**

1. The Director ICFRE-FRI D.Dun
2. Concerned Section Officer through Director of the Institute.
3. The CVO, ICFRE
4. The In-charge, IT Cell, ICFRE for uploading the office order.
5. The Under Secretary, Pension Cell, ICFRE.
6. Guard file.

भा.वा.अ.शि.प.-वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून  
कुल सचिव कार्यालय  
डायरी सं० 2053  
दिनांक 06/09/24

Establishment Section  
दिनांक संख्या/Dy. No 170  
दिनांक Date 9/9/24

कुलसचिव

निदेशक कार्यालय  
संख्या 2025  
5/9/24

संख्या-30015/1/2022-स्थापना-प्रथम, दिनांक 09 सितम्बर, 2024

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं अग्रिम कार्यवाई हेतु अग्रप्रेषित:-

1. श्री गणेश राम, अनुभाग अधिकारी (सेवानियुक्त), को द्वारा कुलसचिव, वन अनुसंधान संस्थान सम विश्वविद्यालय देहरादून।
2. लेखन अधिकारी वन अनुसंधान संस्थान व०अ०स०।
3. भवन एवं विविध / सतर्कता / डीपीसी / भण्डार / एनएफएलआईस / वन सूचना विज्ञान प्रभाग / सेवा शाखा।
4. व्यक्तितगत पंजिका / गार्ड फाइल।

Richa Misra  
10/9/24  
for website

(आर० आनन्द)  
कुलसचिव  
वन अनुसंधान संस्थान